〆≠●0
00_0435301201606.doc
㈱デンソー様 決議 2004/06/12 19:31印刷  6/8

 本総会終了後開催の取締役会におきまして、役付取締役として取締役会長に岡部

弘、取締役社長に深谷紘一、取締役副社長に犬飼卓生、大森徳郎、松本和男、専務

取締役に、内山浩志、岩月伸郎、小川王幸、阿野正敏、三宅信弘、渡辺 敏、原田

晋の諸氏がそれぞれ選任され、就任いたしました。

 なお、代表取締役として岡部  弘、深谷紘一、犬飼卓生、大森徳郎、松本和男の

諸氏がそれぞれ選任され、就任いたしました。

 また、常務役員として24名が選任され就任いたしました。

 この結果、当社役員の新陣容は下記のとおりとなりましたので、お知らせいたし

ます。

記

取締役会長 岡 部   弘

取締役社長 深 谷 紘 一

取締役副社長 犬 飼 卓 生

取締役副社長 大 森 徳 郎

取締役副社長 松 本 和 男

専務取締役 内 山 浩 志

専務取締役 岩 月 伸 郎

専務取締役 小 川 王 幸

専務取締役 阿 野 正 敏

専務取締役 三 宅 信 弘

専務取締役 渡 辺   敏

専務取締役 原 田   晋

取 締 役 豊 田 章一郎

常勤監査役 堀 内 伸 晃

常勤監査役 渡 辺 敏 男

監 査 役 張   富士夫

監 査 役 楠 田 堯 爾

監 査 役 岸 田 民 樹

〆≠●0
00_0435301201606.doc
㈱デンソー様 決議 2004/06/12 19:31印刷 7/8

［常務役員］

常 務 役 員 福 崎 倫 生
常 務 役 員 加 藤 光 治
常 務 役 員 花 井 嶺 郎
常 務 役 員 徳 田   寛
常 務 役 員 加 藤 宣 明
常 務 役 員 大 屋 健 二
常 務 役 員 小 林 耕 士
常 務 役 員 松 下 光 生
常 務 役 員 太 田   実
常 務 役 員 広 中 和 雄
常 務 役 員 土 屋 総二郎
常 務 役 員 杉     光
常 務 役 員 田 渕 武 重
常 務 役 員 白 崎 慎 二
常 務 役 員 西 村 繁 広
常 務 役 員 根 井 也寸志
常 務 役 員 杉 浦 明 俊
常 務 役 員 柳 生 昌 良
常 務 役 員 高 尾 光 則
常 務 役 員 柵 木 充 彦
常 務 役 員 宮 木 正 彦
常 務 役 員 鹿 村 秋 男
常 務 役 員 丸 山 晴 也
常 務 役 員 Manfredo Nicolelli

以 上